［天津］2007年度中级会计职称考试11.16-29日网报 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/70/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_A4_A9_E6_B4_A5_EF_c44_70851.htm 天津市2007年度全国会

计专业技术资格（职称）考试报名通知 根据财政部、人事部

《关于修订印发〈会计专业技术资格考试暂行规定〉及实施

办法的通知》财会[2000]11号文件及全国会计专业技术资格考

试领导小组办公室《关于印发2007年度全国会计专业技术资

格考试考务日程安排的通知》会考[2006]45号文件规定，现将

我市2007年度全国会计专业技术资格考试有关问题通知如下

： 一、报名条件 （一）基本条件 1、坚持原则，具备良好的

职业道德品质； 2、认真执行《中华人民共和国会计法》和

国家统一的会计制度，以及有关财经法律、法规、规章制度

，无严重违反财经纪律的行为； 3、履行岗位职责，热爱本

职工作； 4、具备会计从业资格，持有会计从业资格证书。

（二）报名参加会计专业技术初级资格考试的，除具备基本

条件外，还必须具备教育部门认可的高中毕业以上学历。对

尚未获得学历证书的应届毕业生，报名参加本年度会计专业

技术初级资格考试的人员，可持能够证明其在考试年度可毕

业的有效证件（如学生证等）和学校出具的应届毕业证明办

理报名手续。 （三）报名参加会计专业技术中级资格考试的

，除具备基本条件外，还应具备下列条件之一： 1、取得大

学专科学历，从事会计工作满五年。 2、大学本科学历，从

事会计工作满四年。 3、取得双学士学位或研究生班毕业，

从事会计工作满二年。 4、取得硕士学位，从事会计工作满

一年。 5、取得博士学位。 （四）其他规定 1、对通过全国统

一的考试，取得经济、统计、审计专业技术中、初级资格的

人员，并具备本规定所列的基本条件，均可报名参加相应级

别的会计专业技术资格考试。 2、港澳居民在报名参加会计

专业技术资格考试时，应根据相应级别报名条件规定，填写

报考人员登记表，提交中华人民共和国教育行政主管部门认

可的高中以上学历或学士以上学位证书、会计从业资格证书

、从事会计工作年限证明、居民身份证明等证明材料。 （五

）从事会计工作年限计算截止2006年12月31日 二、考试科目

、考试时间和考试成绩管理 （一）考试科目及时间考 试 日

期初 级 资 格中 级 资 格 5月19日 9：00--11：30 经济法基础9

：0011：30 财务管理14：0017：00 初级会计实务14：0016：30

经济法5月20日 9：0012：00中级会计实务 （二）考试成绩管

理 参加会计专业技术中级资格考试人员，在连续两个考试年

度内，全部科目考试均合格者，可获得会计专业技术中级资

格证书；参加初级资格考试的人员，必须在一个考试年度内

通过全部科目的考试，方可获得会计专业技术初级资格证书

。 三、报名有关事项 （一）报名方式：采取网上填写报名信

息，现场确认方式。 （二）网上报名时间：2006年11月16

日-11月29日 报考人员登录www.tjkj.gov.cn“天津会计” 网站

进入网站首页左侧“会计考试网上报名”栏目填报、上传报

名信息，打印报名表格。 （三）网上报名确认时间： 2006

年11月20日-11 月30 日（周六、周日不公休，开发区财政局、

保税区财政局除外） 上午：9：00至11：30，下午2：00至4

：30 （四）报名手续：报考人员经所在单位和主管区、县、

局（集团公司）人事（职称）部门对工作岗位、学历、专业

年限等进行资格审核同意并盖章后，携带学历证书原件、会

计从业资格证原件、身份证原件到各区县财政局报名点办理

确认、照像及交费手续。 四、收费标准 根据市物价局津价费

字[1998]第614号文件及国家计委计价格（2000）1567号文件

批准，报名费4元。考务费每人每科36元。 五、报名确认地点

序号报名确认地址详细地址1和平区财政局保定道10号新华大

厦对过2河东区财政局西锦路7号后院长城公寓对过3河北区财

政局狮子林大街282号邮局院内二楼4南开区财政局南开二马

路41号（南开区财政局会计培训中心内）5河西区财政局徽州

道2号（大沽南路与徽州道交口津海中学内）6红桥区财政局

勤俭道子牙河桥区政府西配楼7塘沽区财政局塘沽区营口

道468号8汉沽区财政局汉沽区新开中路96号科委院内9大港区

财政局世纪大道9号10东丽区财政局张贵庄先锋路9号11津南

区财政局咸水沽镇红旗路11号12西青区财政局杨柳青青远路5

号411室13北辰区财政局北医道14号14静海县财政局静文路24

号15宁河县财政局宁河县光明路64号16武清区财政局雍阳东

道12号17宝坻区财政局城关镇广川街29号18蓟县财政局兴华

大街21号19开发区财政局第三大街管委会1楼报税大厅（周六

、周日不办公）20科技园区财政局天津华苑产业区梅苑路6号

海泰大厦二楼行政许可大厅内21保税区财政局通达广场一号

联合办公服务中心（周六、周日不办公）22天津市会计服务

中心河西区广东路67号（会计之家） 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com